
TERESINA - PITerça-feira, 1 de novembro de 2005 - Nº 205

11

 P.P. 17178 a 17185

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

DECRETO DE 31 DE OUTUBRO DE 2005

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei

Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

JOÃO FÁBIO CAMPOS FREITAS, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Chefe

da Secretaria da Procuradoria Especializada de Combate a Atos de Corrupção e

Improbidade Administrativa, da Procuradoria Geral do Estado.

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ - JUCEPI

DECRETOS DE 31 DE OUTUBRO DE 2005

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar n° 13, de

03 de janeiro de 1994,

JORGE CÂMARA LEMOS, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de Coordenador

de Postos do Interior, no município de Campo Maior – PI, da Junta Comercial do Estado

do Piauí – JUCEPI.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar

nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de

junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto de

2004 e seu Anexo Único,

ALOÍSIO ERNESTO SOARES DA COSTA FILHO, para exercer o Cargo em Comissão,

Símbolo DAS-2, de Coordenador de Postos do Interior, no município de Campo Maior

– PI, da Junta Comercial do Estado do Piauí – JUCEPI.

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA E PREVIDÊNCIA DO ESTADO DO PIAUÍ - IAPEP

DECRETOS DE 31 DE OUTUBRO DE 2005

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar n° 13, de

03 de janeiro de 1994,

RAIMUNDA MENDONÇA DE CARVALHO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2,

de Coordenador de Agências e Postos, no município de Uruçuí – PI, do Instituto de

Assistência e Previdência do Estado do Piauí – IAPEP.

SEBASTIÃO JOSÉ DA SILVA SANTOS, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de

Coordenador de Análise Clínicas, do Instituto de Assistência e Previdência do Estado

do Piauí – IAPEP.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar

nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de

junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto de

2004 e seu Anexo Único,

MARIA DAS GRAÇAS CARVALHO, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo

DAS-2, de Coordenador de Agências e Postos, no município de Uruçuí – PI, do Instituto

de Assistência e Previdência do Estado do Piauí – IAPEP.

ROBERTA CANUTO DO REGO MONTEIRO, para exercer o Cargo em Comissão,

Símbolo DAS-2, de Coordenador de Análise e Clínicas, do Instituto de Assistência e

Previdência do Estado do Piauí – IAPEP.


